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compaonents and mechanisms for furniture industries
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Cywka 2-ypoBHeBasa B 6asy 600/18, c pamko#u, noaaoH 1
wT. (NNnacTuk), oToenka crasjb

AKTYyaJIbHYIO LIEHY 1 OCTaTKu
YTOYHANTE Ha canTe

Cchblsika Ha TOoBap:

https://makmart.ru/catalog/drying/up
per/two-level/125684/

Ona wkados 6e3 gHa. B komnaekT BxoanT 1 nognoH.
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OnucaHue

B HOBOI BEPCUU CYLLKUN MOJSIHOCTbIO 0BHOBIEHA KOHCTPYKLMUSA KPEMNIeHWIA 1 paMKu. @poHTaNbHbINA
rOpPM30HTabHbLIVA NPOMWIIL PaMKK MPUMNOAHAT Had HUXHERN NJOCKOCTbIO TakuM 06pa3oM, 4Tobbl 66110 YA06HO
OTKPbIBaTb KyXHU 6e3 pyyek, Mo3TOMY Mbl PEKOMEHAYEM 3Ty MOAESNb AJisi KYXOHb C npodunem Gola.

HoBble KpenaeHnsi BEpXHEN pelleTKM OCHalleHbl Aep)XXaTensMy anasa nognoHa: AOYKOMMJEKTOBaTb CyLUKY
BTOPbLIM MOALOHOM Ansi cbopa Kanesb BoAbl Tenepb CTaJo NpoLe - AOMNOJIHUTESbHBIN Kpenéx He TpebyeTcs.
PelleTKn BbINOJIHEHbI U3 HEPXKABEIOLLEN CTa/IM - Takas CYLIKa He NoABEP)XEHa KOPPO3UW U NPOCIYXUT foSirve
rogbl.

KoMmnnekrauus:

pelweTKa Ana cCTakaHOB
peweTKa AN Tapenok

paMKa aJloMUHMEBas HUXKHAA

KOMMJIEKT KPEMNIEHU BEPXHEN peLlleTKn (2 wT.)
noaaoH NNacTUKOBbLIN
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XapaKTepUuCcTUKHu

LWnpwnHa (B, mm)
FnybuHa (H, mm)

OcCr (mm)

LLnpnHa kapkaca (Mm)
LLnpnHa cdacapa (Mm)
OTpenka

MaTepuan peleTku
Tun oToenkn
MaTepuan nogaoHa
Pamka

MoaceeTKa
YcTaHOBKa

Tun cyLwku

CTpaHa npousBoaunTesnb

MponssoauTens

Tema popyma 019 KOMMeHTapues

HOokymeHT gna tOp.Jiny Tun Opyroe

Ob6bem (M3)

B 3aBoAcCKOW ynakoBke

564

280-338

18

600

600

CTanb Hep)xaBetoLwas
CTanb Hep>xaBetoLas
CTtanb Hep)xaBetLwas
MNnactuk

C pamkom

HeTt

B BepxHUI Kapkac
[ByxypoBHEBbIe
UTanunsa

INOXA

125

74926882

0.019

1



